
ZARZĄDZENIE NR 0050.520.2018
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 123 i art. 124 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2018 r., poz. 754 i 1000) Burmistrz Miasta 
Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 2.687,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 2.687,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochdy ogółem 17.954.348,76 zł.
a) dochody bieżące 16.235.810,76 zł.
b) dochody majątkowe 1.718.538,00 zł.
2) wydatki ogółem 21.371.427,54 zł.
a) wydatki bieżące 15.421.030,54 zł.
b) wydatki majątkowe 5.950.397,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 6500FF89-C2F1-4943-A2E3-E7A944FEFBF7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.520.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 10 lipca 
2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 687,00768,00 3 455,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 687,00 2 687,00

17 951 661,76 17 954 348,762 687,00Razem:

Id: 6500FF89-C2F1-4943-A2E3-E7A944FEFBF7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.520.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 10 lipca 
2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 687,00768,00 3 455,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 2 687,00 2 687,00

21 368 740,54 21 371 427,542 687,00Razem:

Id: 6500FF89-C2F1-4943-A2E3-E7A944FEFBF7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.520.2018

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Zadania zlecone

Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 2.687,00 zł. na wypłatę

wynagrodzenia dla urzędnika wyborczego za udział w szkoleniach i samokształcenie.

Id: 6500FF89-C2F1-4943-A2E3-E7A944FEFBF7. Podpisany Strona 1




